
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

Na podstawie art. 257 i 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom zmiany układu wykonaczego wynikające z § 1, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, oraz dyrektorom i kierownikom 

jednostek organizacyjnych gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5538147-C771-4AA0-8D7F-7B22D45956CB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 30/2024 

Burmistrza Płotów 

z dnia 19 marca 2024r. 

 

ZMIANY BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

 

DOCHODY 

Rodzaj: Własne 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 336 934,65 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 96 065,35 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

96 065,35 

  80104   Przedszkola  240 869,30 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

240 869,30 

Razem: 336 934,65 

      

Rodzaj: Zlecone 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 88 821,44 

  85295   Pozostała działalność 88 821,44 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

88 821,44 

Razem: 88 821,44 

 

WYDATKI 

Rodzaj: Własne 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 336 934,65 

  80101   Szkoły podstawowe 8 490,92 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 400,28 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -10 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 891,20 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 96 065,35 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 893,62 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5538147-C771-4AA0-8D7F-7B22D45956CB. Podpisany Strona 1



    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 171,73 

  80104   Przedszkola  240 869,30 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 891,17 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 507,55 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 209 236,25 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 234,33 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego -5 037,68 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 731,41 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 306,27 

  80107   Świetlice szkolne -3 453,24 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 453,24 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  92195   Pozostała działalność -300,00 

    4220 Zakup środków żywności -300,00 

     

Razem: 336 934,65 

     

Rodzaj: Zlecone 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 88 821,44 

  85295   Pozostała działalność 88 821,44 

    3110 Świadczenia społeczne 87 079,85 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,20 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

24,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 544,89 

     

Razem: 88 821,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5538147-C771-4AA0-8D7F-7B22D45956CB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 30/2024 

Burmistrza Płotów 

z dnia 19 marca 2024r. 

 

ZMIANY UKŁADU WYKONAWCZEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY NA 

ROK 2024 

DOCHODY 

Jednostka: Urząd Miejski 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 336 934,65 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 96 065,35 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

96 065,35 

  80104   Przedszkola  240 869,30 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

240 869,30 

852     Pomoc społeczna 88 821,44 

  85295   Pozostała działalność 88 821,44 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

88 821,44 

Razem: 425 756,09 

 

WYDATKI 

Jednostka: OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PŁOTACH 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 88 821,44 

  85295   Pozostała działalność 88 821,44 

    3110 Świadczenia społeczne 87 079,85 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,20 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 544,89 

      

Razem: 88 821,44 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5538147-C771-4AA0-8D7F-7B22D45956CB. Podpisany Strona 1



Jednostka: PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W PŁOTACH 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 240 869,30 

  80104   Przedszkola  240 869,30 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 891,17 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 507,55 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 209 236,25 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 234,33 

      

Razem: 240 869,30 

      

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. JANA PAWŁA II W MODLIMOWIE 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 96 065,35 

  80101   Szkoły podstawowe 4 059,15 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 588,50 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 470,65 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 96 065,35 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 893,62 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 171,73 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego -4 059,15 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 059,15 

      

Razem: 96 065,35 

      

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W PŁOTACH 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -1 774,43 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 118,68 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 344,25 

  80107   Świetlice szkolne 1 774,43 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 774,43 

      

Razem: 0,00 

      

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W PŁOTACH 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 206,20 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 870,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5538147-C771-4AA0-8D7F-7B22D45956CB. Podpisany Strona 2



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -10 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 076,30 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego -978,53 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 731,41 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 752,88 

  80107   Świetlice szkolne -5 227,67 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 227,67 

      

Razem: 0,00 

      

Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Modlimowo 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  92195   Pozostała działalność -300,00 

    4220 Zakup środków żywności -300,00 

      

Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5538147-C771-4AA0-8D7F-7B22D45956CB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 BURMISTRZA PŁOTÓW z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


